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09:30-10:00
10:00-12:45
10:00-10:30

10:30-11:00
| 11:00-11:30

11:30-12:00
12:00-12:15

12:15-12:45

12:45-14:00

14:00-17:00
14:00-14:10

14:25-14:35
14:50-15:00

15:00-15:30
| 15:30-15:40

15:55-16:05
16:20-16:30

16:45-17:00
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: b .

CALISTAY PROGRAMI
Cay sohbeti/Tanisma fash
Moderator: A. Ekrem Yiice

Mehmet S. Celik ve Grubu, “Ince Boyutlu Tanelerin Topaklanmasinin
Flotasyona Etkisi”

Soru-Cevap/Katki

Irfan Bayraktar, “Endiistriyel Olcekli Flotasyon Arastirmalari: Mekanik Tank
Seliil Tasarim1”

Soru-Cevap/Katki

Hikmet Sis/Tufan Kiyak, “Oksitli Pb-Zn Cevherlerinde Cinko
Minerallerinin Yiizebilirligi Uzerine Arastirmalar”

Soru-Cevap/katki

Yemek arasi (ITU Petek Restoran)

Moderatér: irfan Bayraktar

Cengiz Karagiizel, “Flotasyonda Yardimci Kollektorler Uzerine Arastirma
Onerileri”

Safak G. Ozkan/Orhan Ozdemir/Can Giingéren, “Mineral Flotasyonunda
Ultrasonik Enerjinin Arastirma Potansiyeli”

Giilay Bulut, “Minerallerin Flotasyonunda Kopiirtiicii Secimi Uzerine
Arastirmalar”

Cay molasi

Meftuni Yekeler, "Flotasyon Performansini Tahmin i(;in Bazi1 Temel
Parametrelerin Kullanim1”

Ismail Bentli/Muhammed Sener, “Feldspat Cevherlerinin Flotasyonunda Yeni
Reaktif Arastirmalar1”

Adnan Ceylan, “Degerli Minerallerin Kazanilmasindaki Zorluklar Ve Arastirma
Onerileri”

Oneriler ve Kapanis
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